

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 1831 /UN26.13/DT.03/2021

TENTANG

PENETAPAN PANITIA DAN NARASUMBER WORKSHOP PENYUSUNAN PRODUK PENELITIAN/PKM TERINTEGRASI DALAM PEMBELAJARAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2021

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas lulusan universitas Lampung maka perlu adanya sistem pembelajaran yang terintegrasi dalam penelitian dan pengabdian kepada masvarakat.
 - a. bahwa untuk memberikan acuan dosen dalam merencakan, melaksanakan dan evaluasi proses pembelajaran maka perlu melakukan kegiatan workhop penyusunan penelitian/PkM terintegrasi dalam pembelajaran
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, dan b dipandang perlu untuk menetapkan Panitia dan Narasumber Pelatihan workhop penyusunan produk penelitian /PkM terintegrasi dalam pembelajaran;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Pendidikan Nasional:
 - 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen;
 - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan
 - 4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014, tentang Aparatur Sipil Negara;
 - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014, Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 6. Keputusan Presiden Nomor 73 Tahun 1966, tentang Pendirian Universitas Lampung;
 - 7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 16 Tahun 2005, tentang Standar Kualifikasi dan Kompetensi Pendidik;
 - 8. Peraturan Menteri Pendidikan an Kebudayaan Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
 - 9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 6 Tahun 2015, tentang Statuta Universitas Lampung;
- 10. Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 19 Tahun 2020, tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;
- 11. Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 08 Tahun 2016, tentang Tata Naskah Dinas Universitas Lampung;
- 12. Peraturan Rektor Universitas Lampung Nomor 21 Tahun 2020 tentang Merdeka Belajar dan Kampus Merdeka;

13. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor: 1540/UN26/KP/2018 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENETAPAN PANITIA DAN NARASUBER WORKHOP PENYUSUNAN PRODUK PENELITIAN/PKM TERINTEGRASI DALAM PEMBELAJARAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2021

KESATU

: Menetapkan Panitia dan Narasumber workhop penyusunan produk penelitian/PkM terintegrasi dalam pembelajaran Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung Tahun 2021 dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini;

(EDUA

: Dalam melaksanakan tugas Panitia dan Narasumber workhop penyusunan produk penelitian /PkM terintegrasi dalam pembelajaran Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung Tahun 2021 bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Lampung;

KETIGA

: Biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan pada DIPA BLU Universitas Lampung Tahun Anggaran 2021 sesuai dengan ketentuan yang berlaku;

KEEMPAT

: Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan Di: Bandar Lampung Pada Tanggal : 02 September 2021

PATUAN RAJA

NIP 19620804 198905 1 001

Tembusan:

1. Para Wakil Dekan FKIP Universitas Lampung

2. Ketua Jurusan di lingkungan FKIP Universitas Lampung.

3. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN
DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS
LAMPUNG
NOMOR: 1631 /UN26.13/DT.03/2021
TANGGAL: 02 SEPTEMBER 2021
TENTANG PENETAPAN PANITIA DAN
NARASUMBER WORKHOP PENYUSUNAN
PRODUK PENELITIAN/PKM TERINTEGRASI
DALAM PEMBELAJARAN FAKULTAS
KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2021

PANITIA DAN NARASUMBER WORKHOP PENYUSUNAN PRODUK PENELITIAN/PkM TERINTEGRASI DALAM PEMBELAJARAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2021

1. Daftar Panitia

Ketua

: Dr. Viyanti, M.Pd.

Wakil

: Dr. Fitri Daryanti, M.Sn.

Sekretaris

: Widyastuti, S.Pd., M.Pd.

Wakil

: Citra Abriani Maharani, M.Pd.Kons

Bendahara

: Wisnu Juli Wiono, S.Pd., M.Pd

Wakil

: Ika Wulandari Utami Ningtias, M.Pd.

Sie Kesekretariatan: Ir. Andhi, M.Si.

Dr. Dina Maulina, M.Si.

Mujiyati., M.Pd.

Hervin Maulina, S.Pd., M.Sc. Ismi Rakhmawati, S.Pd., M.Pd.

Sie TIK

: Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

Edi Hardi Kurniawan, S.Pd.

Rahmat Wahyudi

Sumargono, S.Pd., M.Pd. Ismu Sukamto, S.Pd., M.Pd.

Sie Acara

: Dr. Doni Andra, S.Pd., M.Sc Fajar Riantika, S.Pd., M.Pd. Santy Setiawati, S.Pd., M.Pd. Margaretha Sagala, S.T., M.Pd. Tyas Abror Huda, S.Pd., M.Pd.

Redianto

2. Daftar Pembicara/Narasumber

1) Prof. Dr. Hi. Chaerul Rochman, M.Si.

2) Prof. Dr. Patuan Raja, M.Pd.

3) Prof. Dr. Sunyono, M.Si.

4) Drs. Supriyadi, M.Pd.

5) Dr. Riswanti Rini, M.Si.

PATUAN RAJA
NIP 19620804 198905 1 001